
W sali  konferencyjnej  staszowskiego  magistratu  miała  miejsce  promocja  książki  „Pod
wspólnym niebem. Staszowskie cmentarze” autorstwa Dariusza Kubalskiego.

Promocja książki odbyła się podczas zebrania Uniwersytetu Trzeciego Wieku we wtorek, 27 marca.
W trakcie uroczystego spotkania UTW Prezes Staszowskiego Towarzystwa Kulturalnego, Dariusz
Kubalski ora członkowie zarządu, Teresa Cierlik i Józef Żak, wręczyli burmistrzowi Miasta i Gminy
Staszów, Leszkowi Kopciowi podziękowania oraz pamiątkowy Medal Jubileuszowy 35-lecia STK za
wspieranie  i  pomoc  w  działaniach  Towarzystwa.  Podziękowania  wręczono  także  Wojciechowi
Skowronowi, Prezesowi Staszowskiej Izby Gospodarczej.

W  dalszej  części  spotkania  autor  książki  dokonał  krótkiej  prezentacji  swojego  dzieła.  Dariusz
Kubalski omawiał swoją nowo wydaną książkę, w której przedstawił dzieje staszowskich cmentarzy.
Twórca publikacji  zawarł  w niej  nie tylko ciekawe opisy nekropolii,  lecz także bogaty materiał
ikonograficzny, który jak ma nadzieję sam autor, sprawi, że czytelnicy odbędą interesującą podróż po
staszowskich cmentarzach.

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów,  Leszek  Kopeć,  wraz  z  zastępcą  burmistrza,  Ewą  Kondek,
pogratulował  Dariuszowi  Kubalskiemu  wydania  książki  „Pod  wspólnym  niebem.  Staszowskie
cmentarze”. - Tego typu publikacji na rynku jest niewiele. Ta książka jest ważna dla Miasta i Gminy
Staszów – jest  utrwaleniem pamięci  o staszowskich cmentarzach dla przyszłych pokoleń,  za co
serdecznie autorowi dziękuję - mówił włodarz miasta.

Dariusz  Kubalski  jest  znanym  staszowianinem,  cenionym  regionalistą,  doktorem  nauk
humanistycznych oraz autorem wielu artykułów publikowanych w prasie, pracach zbiorowych oraz
publikacjach książkowych. Ponadto na co dzień jest nauczycielem w Publicznej Szkole Podstawowej
nr  2  w  Staszowie.  Autor  książki  pełni  także  funkcję  Prezesa  Staszowskiego  Towarzystwa
Kulturalnego. Dariusz Kubalski jest również radnym Rady Miejskiej w Staszowie.












